令和 2年 8 月吉日

お客様各位

当金庫職員のポロシャツの着用について

おかげさまで、当金庫は令和 2 年 4 月に創立 70 周年を迎
えました。これもひとえに皆さまのお力添えの賜物と深く感
謝しております。

また、5 月には沼津信用金庫 SDGs 宣言のなかで、CO2

削減の取り組みのひとつとしてクールビズの積極的な推進
を掲げました。

当金庫では、これまでも夏場の期間（5 月～10 月）に「ク

ールビズ」によるノーネクタイなど軽装化を推進してまいり
ましたが、今回、創立 70 周年記念として役職員向けに当金
庫オリジナルのポロシャツを作成したことから、10 月中旬
まで業務中の着用を実施いたします。

軽装での勤務となりますが、何卒、ご理解のほどよろしく

お願い申し上げます。

沼津信用金庫
理事⾧ 紅野 正裕